ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG NGỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND           Hoằng Ngọc, ngày       tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Điều động lực lượng tham gia tuần tra đảm bảo an ninh trật tự

trước trong và sau tết Nguyên đán Quý Mão 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG NGỌC

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 27/KH-CAHN ngày 30 tháng 12 năm 2022 về Cao

điểm tấn công, trấn áp tội phạm, bảo đảm an ninh, trật tự tết Nguyên đán Quý

Mão 2023;

Xét đề nghị của Trưởng công an xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động lực lượng tham gia tổ tuần tra đảm bảo an ninh trật tự

trước trong và sau tết Nguyên đán Quý Mão 2023 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Chu Văn Hưng  - Trưởng Công an xã

2. Ông: Lê Đình Phương  - Phó trưởng Công an xã

3. Ông: Vũ Văn Mạnh  - Công an viên

4. Ông: Lê Văn Quyết  - Công an viên

5. Ông: Lê Xuân Thọ            - Tổ trưởng tổ ANTT thôn 1

6. Ông: Trương Văn Mạnh  - Tổ trưởng tổ ANTT thôn 2

7. Ông: Nguyễn Văn Đãi  - Tổ trưởng tổ ANTT thôn 3

8. Ông: Đỗ Đức Thi   - Tổ trưởng tổ ANTT thôn 4

9. Ông: Lê Quang Long  - Tổ trưởng tổ ANTT thôn 5

10. Ông: Hắc Nguyễn Long  - Tổ trưởng tổ ANTT thôn 6

11. Ông: Lê Văn Khếnh  - Tổ trưởng tổ ANTT thôn Yên Tập

12. Ông: Lê Văn Dũng  - Tổ trưởng tổ ANTT thôn Đức Tiến

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ tuần tra đảm bảo an ninh trật tự trước

trong và sau tết Nguyên đán Quý Mão 2023, kịp thời báo cáo về UBND, phối

hợp cùng các lực lượng chức năng tổ chức xử lý theo đúng quy định của pháp

luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Công chức văn phòng UBND, kế toán, các  ngành, đoàn thể có liên quan

và các ông (bà) có tên tại Điều 1  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND xã;

- Công an xã;

- Lưu: VP UBND.

CHỦ TỊCH

Hắc Xuân Thọ

		chutich.hoangngoc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-10T17:49:06-0800

		2023-01-11T08:56:27+0700

		2023-01-11T08:57:04+0700

		hoangngoc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-11T08:57:31+0700